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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 0 0 0 335,457 0 20,110,310

0 20,110,310

ˉ0408110000-0
ˉ營建署及所屬

02 0 0 0 335,457 0 20,110,310

0 20,110,310

ˉˉ0408110300-4
ˉˉ賠償收入

01 0 0 0 335,457 0 20,110,310

0 20,110,310

ˉˉˉ0408110301-7
ˉˉˉ一般賠償收入

01 0 0 0 335,457 0 20,110,310

0 20,110,310

0700000000-9
財產收入

04 0 0 0 165,948 0 59,630,257

0 59,630,257

ˉ0708110000-7
ˉ營建署及所屬

02 0 0 0 165,948 0 59,630,257

0 59,630,257

ˉˉ0708110500-0
ˉˉ廢舊物資售價

01 0 0 0 165,948 0 59,630,257

0 59,630,257

1200000000-8
其他收入

07 0 0 0 0 0 55,804

0 55,804

ˉ1208110000-6
ˉ營建署及所屬

02 0 0 0 0 0 55,804

0 55,804

ˉˉ1208110200-5
ˉˉ雜項收入

01 0 0 0 0 0 55,804

0 55,804

第1頁



內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉˉ1208110210-9
ˉˉˉ其他雜項收入

02 0 0 0 0 0 55,804

0 55,804

合計 0 0 0 501,405 0 79,796,371

0 79,796,371
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0008000000-0
內政部主管

03

ˉ0008110000-9
ˉ營建署及所屬

18,600,430,000

0

18,600,430,000 16,160,626,000 727,208,672 2,577,832,920

0

0

0

0

13,582,793,080

0

02

2,252,567,541

ˉˉ5708115000-6
ˉˉ城鄉建設

2,208,500,000

0

2,208,500,000 1,508,520,000 105,630,175 88,517,375

0

0

0

0

1,420,002,625

0

01

0

ˉˉˉ5708115010-0
ˉˉˉ城鎮之心工程

156,460,000

0

156,460,000 110,480,000 10,869,267 24,047,224

0

0

0

0

86,432,776

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

36,460,000

0

36,460,000 20,480,000 2,882,817 4,312,708

0

0

0

0

16,167,292

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000

0

120,000,000 90,000,000 7,986,450 19,734,516

0

0

0

0

70,265,484

0

0

ˉˉˉ5708115010-0*
ˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040,000

0

1,962,040,000 1,328,040,000 88,741,952 44,074,516

0

0

0

0

1,283,965,484

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

3,040,000

0

3,040,000 3,040,000 0 2,983,049

0

0

0

0

56,951

0

0
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

1,959,000,000

0

1,959,000,000 1,325,000,000 88,741,952 41,091,467

0

0

0

0

1,283,908,533

0

0

ˉˉˉ5708115020-3*
ˉˉˉ加速推動地方創生

90,000,000

0

90,000,000 70,000,000 6,018,956 20,395,635

0

0

0

0

49,604,365

0

02

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

90,000,000

0

90,000,000 70,000,000 6,018,956 20,395,635

0

0

0

0

49,604,365

0

0

ˉˉ5808115000-1
ˉˉ城鄉建設

10,912,200,000

0

10,912,200,000 9,909,626,000 255,604,540 2,112,067,942

0

0

0

0

7,797,558,058

0

02

2,071,291,595

ˉˉˉ5808115010-5
ˉˉˉ提升道路品質

178,200,000

0

178,200,000 163,376,000 4,828,635 54,757,088

0

0

0

0

108,618,912

0

01

24,997,456

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

178,200,000

0

178,200,000 163,376,000 4,828,635 54,757,088

0

0

0

0

108,618,912

0

24,997,456

ˉˉˉ5808115010-5*
ˉˉˉ提升道路品質

10,734,000,000

0

10,734,000,000 9,746,250,000 250,775,905 2,057,310,854

0

0

0

0

7,688,939,146

0

01

2,046,294,139

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

9,000,000

0

9,000,000 7,875,000 0 6,771,307

0

0

0

0

1,103,693

0

0

第4頁



內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

10,725,000,000

0

10,725,000,000 9,738,375,000 250,775,905 2,050,539,547

0

0

0

0

7,687,835,453

0

2,046,294,139

ˉˉ7108112000-0
ˉˉ水環境建設

5,479,730,000

0

5,479,730,000 4,742,480,000 365,973,957 377,247,603

0

0

0

0

4,365,232,397

0

03

181,275,946

ˉˉˉ7108112010-3
ˉˉˉ水與安全

911,740,000

0

883,221,379 770,721,379 6,226,914 215,189,652

0

0

-28,518,621

0

555,531,727

0

01

181,217,351

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

830,740,000

0

787,170,686 685,170,686 151,782 197,715,396

0

0

-43,569,314

0

487,455,290

0

181,217,351

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

81,000,000

0

96,050,693 85,550,693 6,075,132 17,474,256

0

0

15,050,693

0

68,076,437

0

0

ˉˉˉ7108112010-3*
ˉˉˉ水與安全

4,468,000,000

0

4,496,518,621 3,871,768,621 359,747,043 161,121,077

0

0

28,518,621

0

3,710,647,544

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

80,000,000

0

85,400,000 78,900,000 9,000,000 14,655,141

0

0

5,400,000

0

64,244,859

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

4,388,000,000

0

4,411,118,621 3,792,868,621 350,747,043 146,465,936

0

0

23,118,621

0

3,646,402,685

0

0
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ7108112020-7
ˉˉˉ水與環境

990,000

0

990,000 990,000 0 936,591

0

0

0

0

53,409

0

02

58,595

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

990,000

0

990,000 990,000 0 936,591

0

0

0

0

53,409

0

58,595

ˉˉˉ7108112020-7*
ˉˉˉ水與環境

99,000,000

0

99,000,000 99,000,000 0 283

0

0

0

0

98,999,717

0

02

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

99,000,000

0

99,000,000 99,000,000 0 283

0

0

0

0

98,999,717

0

0

合計 18,600,430,000

0

18,600,430,000 16,160,626,000 727,208,672 2,577,832,920

0

0

0

0

13,582,793,080

0

2,252,567,541
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

20ˉ業務費 0 53,40916,167,292 487,455,290108,618,912

ˉ2006ˉ水電費 0 00 25,657,3134,359,177

ˉ2009ˉ通訊費 0 00 1,092,752526,213

ˉ2015ˉ權利使用費 0 00 016,000

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 0484,750 0546,382

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 09,500 281,813493,631

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 00 026,520

ˉ2027ˉ保險費 0 020,478 04,788

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 00 25,367,2100

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 01,579,000 636,9703,007,880

ˉ2039ˉ委辦費 0 07,585,455 409,189,63455,654,756

ˉ2051ˉ物品 0 0123,064 22,814,6882,955,199

ˉ2054ˉ一般事務費 0 05,843,226 132,96037,227,033

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 044,400 0280,485

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 00 029,000

ˉ2072ˉ國內旅費 0 53,134477,362 2,277,8043,490,140

ˉ2081ˉ運費 0 00 0720

ˉ2084ˉ短程車資 0 27557 4,146988

30ˉ設備及投資* 0 056,951 64,244,8591,103,693

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 0 00 64,244,8590

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 00 01,059,693

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 056,951 044,000

40ˉ獎補助費 0 070,265,484 68,076,4370
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

20ˉ業務費 612,294,903

ˉ2006ˉ水電費 30,016,490

ˉ2009ˉ通訊費 1,618,965

ˉ2015ˉ權利使用費 16,000

ˉ2018ˉ資訊服務費 1,031,132

ˉ2021ˉ其他業務租金 784,944

ˉ2024ˉ稅捐及規費 26,520

ˉ2027ˉ保險費 25,266

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 25,367,210

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 5,223,850

ˉ2039ˉ委辦費 472,429,845

ˉ2051ˉ物品 25,892,951

ˉ2054ˉ一般事務費 43,203,219

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 324,885

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 29,000

ˉ2072ˉ國內旅費 6,298,440

ˉ2081ˉ運費 720

ˉ2084ˉ短程車資 5,466

30ˉ設備及投資* 65,405,503

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 64,244,859

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 1,059,693

ˉ3035ˉ雜項設備費* 100,951

40ˉ獎補助費 138,341,921
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 0 014,100,450 20,898,1370

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助 0 056,165,034 47,178,3000

40ˉ獎補助費* 49,604,365 98,999,7171,283,908,533 3,646,402,6857,687,835,453

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 8,708,968 77,163,717366,480,734 2,544,480,0412,149,797,697

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助* 40,895,397 21,836,000917,427,799 1,101,922,6445,538,037,756

合計 49,604,365 99,053,1261,370,398,260 4,266,179,2717,797,558,058



第10頁

內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 34,998,587

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助 103,343,334

40ˉ獎補助費* 12,766,750,753

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 5,146,631,157

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助* 7,620,119,596

合計 13,582,793,080



內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 79,796,37179,796,371 0 0 0 0 0 0 0

本年度 79,796,37179,796,371 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0408110301
ˉ一般賠償收入

20,110,31020,110,310 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0708110500
ˉ廢舊物資售價

59,630,25759,630,257 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1208110210
ˉ其他雜項收入

55,80455,804 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 325,265,37913,582,793,080 2,252,567,541 0 0 0 0 0 0 15,835,360,621

本年度 325,265,37913,582,793,080 2,252,567,541 0 0 0 0 0 0 15,835,360,621

　一、本年度經費 325,265,37913,582,793,080 2,252,567,541 0 0 0 0 0 0 15,835,360,621

ˉˉ5708115010
ˉˉ城鎮之心工程

68,121,7401,370,398,260 0 0 0 0 0 0 0 1,370,398,260

ˉˉ5708115020
ˉˉ加速推動地方創生

20,395,63549,604,365 0 0 0 0 0 0 0 49,604,365

ˉˉ5808115010
ˉˉ提升道路品質

40,776,3477,797,558,058 2,071,291,595 0 0 0 0 0 0 9,868,849,653

ˉˉ7108112010
ˉˉ水與安全

195,093,3784,266,179,271 181,217,351 0 0 0 0 0 0 4,447,396,622

ˉˉ7108112020
ˉˉ水與環境

878,27999,053,126 58,595 0 0 0 0 0 0 99,111,721

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 2,252,567,541 2,252,567,5413　淨資產

　11　流動資產 2,252,567,541 2,252,567,541　31　資產負債淨額

　　110901　預付款 　　310101　資產負債淨額2,252,567,541 2,252,567,541

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 2,252,567,541 2,252,567,541　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 15,915,156,992476,787,215

　　公庫撥入數 15,835,360,621476,285,810

　　罰款及賠償收入 20,110,310335,457

　　財產收益 59,630,257165,948

　　其他收入 55,8040

支出 13,597,183,948718,710,077

　　繳付公庫數 79,796,371501,405

　　業務支出 612,294,9037,863,234

　　獎補助支出 12,905,092,674710,345,438

收支餘絀 2,317,973,044-241,922,862

第15頁



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

2,252,567,541

本年度部分
　

2,252,567,541

113
一百一十三年度
　

2,252,567,541

24,997,456　5808115000-1
　城鄉建設
　

24,997,456　　5808115010-5
　　提升道路品質
　

2,273,659　　　560030　　付款憑單
　　　預付北區分署113年2月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫(內政部)
　　　2.0」業務費
　

113 02 16

11,784,863　　　560045　　付款憑單
　　　預付南區分署113年2月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫(內政部)
　　　2.0」業務費
　

113 03 01

9,188,934　　　560049　　付款憑單
　　　預付中區分署前瞻特別預算第4期提升道路品質計畫-業務費暨獎補助經費
　

113 03 01

1,750,000　　　560443　　付款憑單
　　　預付南區分署113年9月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫」業務費
　

113 09 11

2,046,294,139　5808115000-1
　城鄉建設
　

2,046,294,139　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

266,334,181　　　560123　　付款憑單
　　　預付北區分署113年4月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫(內政部)
　　　2.0」獎補助經費
　

113 04 18
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

422,788,398　　　560131　　付款憑單
　　　預付南區分署113年4月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫(內政部)
　　　2.0」獎補助經費
　

113 04 19

230,833,794　　　560144　　付款憑單
　　　預付中區分署前瞻特別預算第4期提升道路品質計畫-獎補助經費
　

113 05 02

499,843,000　　　560293　　付款憑單
　　　預付南區分署113年7月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫(內政部)
　　　2.0」獎補助經費
　

113 07 12

249,282,766　　　560300　　付款憑單
　　　預付北區分署113年7月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫(內政部)
　　　2.0」獎補助經費
　

113 07 17

377,212,000　　　560345　　付款憑單
　　　預付中區分署前瞻特別預算第4期提升道路品質計畫-獎補助經費
　

113 08 02

181,275,946　7108112000-0
　水環境建設
　

181,217,351　　7108112010-3
　　水與安全
　

3,933,367　　　360009　　轉帳傳票
　　　特別預算年初預付款結轉數(特別預算機關跨年度時使用)
　

113 01 12

15,481,950　　　560021　　付款憑單
　　　預付113年第1季新北市淡水河流域抽水站維護管理委託代操,經常門-業務
　　　費,112-G302-0101-6500-1010
　

113 02 01

5,737,670　　　560121　　付款憑單
　　　預付基隆市淡水河流域抽水站維護管理委託代操(113年第2季委辦費),經
　　　常門-業務費,112-G302-0101-1700-1020
　

113 04 17

1,058,738　　　560121　　付款憑單113 04 17
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

　　　預付基隆市淡水河流域抽水站維護管理委託代操-其他費用(113年第2季經
　　　常性支出),經常門-業務費,112-G302-0101-1700-1021
　

67,077,875　　　560142　　付款憑單
　　　預付113年第2季新北市淡水河流域抽水站維護管理委託代操,經常門-業務
　　　費,112-G302-0101-6500-1010
　

113 04 26

67,077,875　　　560331　　付款憑單
　　　預付113年第3季新北市淡水河流域抽水站維護管理委託代操,經常門-業務
　　　費,112-G302-0101-6500-1010
　

113 07 29

8,317,542　　　560331　　付款憑單
　　　預付113年第3季新北市淡水河流域抽水站維護管理委託代操-其他費用,經
　　　常門-業務費,112-G302-0101-6500-1011
　

113 07 29

10,210,000　　　560356　　付款憑單
　　　預付基隆市淡水河流域抽水站維護管理委託代操(113年第3季委辦費),經
　　　常門-業務費,112-G302-0101-1700-1020
　

113 08 08

2,226,118　　　560356　　付款憑單
　　　預付基隆市淡水河流域抽水站維護管理委託代操-其他費用(113年第3季經
　　　常性支出),經常門-業務費,112-G302-0101-1700-1021
　

113 08 08

96,216　　　560379　　付款憑單
　　　預付下水道工程分署前瞻4期水與安全計畫業務費
　

113 08 20

58,595　　7108112020-7
　　水與環境
　

58,595　　　360009　　轉帳傳票
　　　特別預算年初預付款結轉數(特別預算機關跨年度時使用)
　

113 01 12

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,252,567,541
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-56,951

本年度部分
　

-56,951

預算性質部分
　

56,951

本年度部分
　

56,951

113
一百一十三年度
　

56,951

56,951　5708115000-6
　城鄉建設
　

56,951　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-44,000

本年度部分
　

-44,000

預算性質部分
　

44,000

本年度部分
　

44,000

113
一百一十三年度
　

44,000

44,000　5808115000-1
　城鄉建設
　

44,000　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

第20頁



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

購建中固定資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-64,244,859

本年度部分
　

-64,244,859

預算性質部分
　

64,244,859

本年度部分
　

64,244,859

113
一百一十三年度
　

64,244,859

64,244,859　7108112000-0
　水環境建設
　

64,244,859　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-859,693

本年度部分
　

-859,693

預算性質部分
　

859,693

本年度部分
　

859,693

113
一百一十三年度
　

859,693

859,693　5808115000-1
　城鄉建設
　

859,693　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年09月30日

發展中之無形資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-200,000

本年度部分
　

-200,000

預算性質部分
　

200,000

本年度部分
　

200,000

113
一百一十三年度
　

200,000

200,000　5808115000-1
　城鄉建設
　

200,000　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

第23頁



內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 56,951 56,951 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 44,000 44,000 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 100,951 100,951 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 64,244,859 64,244,859 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 859,693 859,693 0 0

發展中之無形資產 0 0 200,000 200,000 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 65,304,552 65,304,552 0 0

　　合　　計 0 0 65,405,503 65,405,503 0 0

備註：
一、本年度成本變動增加數65,405,503元=預算採購增加金額65,405,503元。
二、設備及投資預算執行增加金額65,405,503元=本年度預算執行金額65,405,503元。
三、預算採購增加金額65,405,503元=設備及投資預算執行增加金額65,405,503元。
四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額65,405,503元。
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 79,796,371 15,835,360,621 15,915,156,992 收入

ˉ 0 15,835,360,621 15,835,360,621 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 20,110,310 0 20,110,310 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 59,630,257 0 59,630,257 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 55,804 0 55,804 ˉ其他收入

歲出 13,582,793,080 14,390,868 13,597,183,948 支出

ˉ 0 79,796,371 79,796,371 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 612,294,903 0 612,294,903 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 12,905,092,674 0 12,905,092,674 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 65,405,503 -65,405,503 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -13,502,996,709 15,820,969,753 2,317,973,044 收支餘絀

備註：
一、本表收入部分調整數15,835,360,621元說明如下：
(一)公庫撥入數15,835,360,621元=本年度歲出實現數13,582,793,080元+預付款2,252,567,541元。
二、本表支出部分調整數14,390,868元說明如下：
(一)繳付公庫數79,796,371元=歲入實現數79,796,371元。
(二)設備及投資-65,405,503元=本年度取得機械及設備56,951元、雜項設備44,000元、購建中固定資產64,244,859元、電腦軟體859,693元及發展中無形資產200,000元，列入財產帳未列
支出帳項。因特別預算購置財產，無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算。
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內政部國土管理署

中華民國112年01月01日至113年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

三、本表收支餘絀調整數15,820,969,753元=收入調整數15,835,360,621元-支出調整數14,390,868元。

第26頁



第27頁



第28頁



第29頁



第30頁



第31頁



第32頁



第33頁



         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 單位：新台幣千元

本年度可支用預算數

內政部主管 65,384,000   18,600,430 -               18,600,430   18,600,430   16,160,626   -               15,835,361   15,835,361   97.99 85.13

　國土管理署及所屬 65,384,000   18,600,430 -               18,600,430   18,600,430   16,160,626   -               15,835,361   15,835,361   97.99 85.13

城鎮之心工程 6,000,000     2,118,500     -               2,118,500     2,118,500     1,438,520     -               1,370,398     1,370,398     95.26 64.69

加速推動地方創生 250,000        90,000          -               90,000          90,000          70,000          -               49,604          49,604          70.86 55.12 落後原因及改善措施：

主係因部分地方創生補助案件發包

進度稍有延宕，致影響預算執行，

已請發包執行落後縣市專案督導趕

辦，以利後續預算執行。

提升道路品質 26,999,000   10,912,200   -               10,912,200   10,912,200   9,909,626     -               9,868,850     9,868,850     99.59 90.44

縣市管河川及區域排水

整體改善計畫(水與安

全)

28,000,000   5,379,740     -               5,379,740     5,379,740     4,642,490     -               4,447,397     4,447,397     95.80 82.67

全國水環境改善計畫(水

與環境)

4,135,000     99,990          -               99,990          99,990          99,990          -               99,112          99,112          99.12 99.12

累計支用數占

可支用預

算%(3)/(1)

執 行 未 達 累 計 分 配 數 90 %

之 原 因 及 其 改 進 措 施以前年度 本年度 合計(1) 以前年度 本年度 合計(3)

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

國土管理署及所屬

    113年度第3期(中華民國113年1月至9月)　

計　　畫　　名　　稱
計畫

總金額

截至本

年度已編

列預算數(流用

後含移緩濟急)

截至113年9月底

累計分配數(2)

截至113年9月底累計支用數
累計支用數占

累計分配

數%(3)/(2)

重大計畫預算執行績效分析表（季報）
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